
SUNSET WAVES
Costa Blanca Norte / Benidorm    

BOSTADSOMRÅDET

Strandlägenheter i Benidorm, Poniente-stranden.

Sunset Waves är ett unikt bostadsområde med en avantgardistisk 

och sofistikerad design som moderniserar Poniente-strandens 

stadssilhuett i Benidorm. Ett projekt med gemensamma områden på 

mer än 10 000 kvadratmeter med stora trädgårdar, gemensamma 

simbassänger, jacuzzis och chillout-område. Utöver ett stort 

sportområde med tennisbana, paddeltennis, idrottsbana, ett 150 

kvadratmeter stort gym med panoramautsikt. Det finns också 

utrymme för de som föredrar att slappna av, som picknickplatser, 

schackbord, massagerum och bastu för att komplettera faciliteterna. 

Slutligen utmärker sig barnområdet med lekplats, klättervägg och 

pool. Sunset Waves är den strandlägenhet du alltid har drömt om. 

Avda. Alcalde Vicente Pérez Devesa. Benidorm (Alicante)

VALBARA MÖBLER

Vi erbjuder dig möjligheten att njuta av din bostad från första dagen 

med alla möbler, inredning, fullt utrustat kök, elektriska apparater 

och naturligtvis köksutrustning, bestick, porslin, hushållslinne, TV 

osv. Så du behöver inte oroa dig för någonting!

 



OMGIVNINGEN

Las Playas

Poniente-stranden i Benidorm, som sträcker sig över 3 kilometer, är 

en lugn strand med kristallklart vatten och fin gyllene sand som 

ligger bara 200 meter från Residencial. Det finns också 

småbåtshamnar av hög kaliber i närheten, varav den närmaste 

ligger i Benidorm. Några kilometer bort kan nautiska entusiaster 

också njuta av de möjligheter som finns i Villajoyosa och Altea.

Servicios de la zona

I närheten av bostadsområdet finns alla typer av tjänster som är 

öppna året runt. Det finns olika shoppingområden med en mängd 

olika inrättningar som restauranger och nöjesställen – från pubar, 

klubbar till diskotek, nattklubbar osv. I närheten finns också La 

Marina Shopping Centre. Som man kan förvänta sig av ett etablerat 

turistmål som Benidorm finns det en mängd turistattraktioner som 

riktar sig till alla typer av besökare. Dessa omfattar: Nöjesparken 

Terra Mítica, temaparken Terra Natura, vattenparken Aqualandia 

och havsdjurparken Mundomar.

Vistas desde la vivienda

Vacker utsikt över havet och/eller bostadsområdets gemensamma 

områden från lägenheterna.

 



RITNINGAR

 



FLYGBILD

 



HELHETSRITNING

 



Solicita información en la oficina de venta TM más cercana a tu domicilio o ponte en contacto con nosotros en el teléfono 902 15 15 12 o en 

la dirección de email comercial@tmgrupoinmobiliario.com
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